Scalzo Palermitano, e di Fra Bernardo da Corleone Ca

pucino.

Sacra Regia Maiestas libenter interponet sua officia

pro consequendo fine tảm pio, simulque tám glorioso

huic Regno.

Panormi die vigesima secunda Martii millesimo sep

tingentesimo decimo quarto.

PAPÈ MONTAPERTO PROTONOTARIUS.

Consule cap. XXXI. XLVI. Car. III . Tesla vol. II, pag. 388, 395 ;

et cap. VI. Phil. IV ; Spata, capitula Regni Siciliae recensioni Fran

cisci Testa addenda, pag. 206 .

Questo è ciò che possiamo esporre, e supplicare colla

dovuta riverenza alla Real Maestà Vostra ; sottomettendo

al suo alto intendimento quanto di meglio stimerà la

Maestà Vostra disporre con altre saviissime previdenze

per maggior sollievo di questo Regno.

Conclusio privilegii

Quas quidem decretationes , et omnia , el singula in

eis contenta praesentium tenore, ex certâ scientiâ , et

nostri Sacri Regii penes nos assistentis Consilii matura

accedente deliberatione, et ex gratia speciali , eisdem

683

Ducibus , Marchionibus , Comitibus, Baronibus, Univer

sitatibus, et singularibus personis dicti nostri Regni gra

tiosé , et hilari animo concessimus et per praesentes con

cedimus, decernentes, et volentes, ut deinceps ab omnibus

perpetuo , et inviolabiliter observari debeant , atque ea

propter Serenissimo Victorio Amedeo Principi Pedemontis

filio primogenito nostro carissimo, ac post felices et lon

gevos dies nostros in hoc Regno, et omnibus Dominiis

nostris ( Deo propitio ) immediato haerede , et legitimo

successori intentum aperientes nostrum sub paternae

Benedictionis obtentu dicimus , eumque rogamus ; Illu

stribus, Spectabilibus et Magnificis dilectis Consiliariis, et

fidelibus nostris Viceregi, et Capitaneo Generali nostro pro

tempore extituro , Magistro Justitiario, eiusque in officio

locumtenenti, Iudicibus Magnae Regiae Curiae, Magistris

Rationalibus , Tesaurario , et Conservatori Regii Patri

monii; Advocato quoque , et Procuratoribus Fiscalibus ,

caeterisque demum universis, et singulis officialibus, et

subditis nostris maioribus, et minoribus quacumque au

ctoritate , potestate, dignitate, et praeeminentia fungenti

bus , tam praesentibus quam futuris, serió mandamus ,

ut forma praesentium , et praeinsertarum petitionum ,

et decretationum per eos , el eorum quemlibet diligenter

attentâ , ac omnia , et singula prout ad unumcumque

spectat , et respective teneant firmiter, et observent, te

nerique et observari faciant, per quos decet, iusta earum

seriem , tenorem , et formam , ita ut omni dubio , con

tradictione , et sinistra interpretatione cessantibus, Duces,

Marchiones , Comites , Barones, Universitates, et singu

lares personae praedicti Regni gratiis in dicti Regni

decretationibus per nos concessis libere fruantur, et gau

deant, et non contrafaciant, nec veniant, nec quemquam

contrafacere , nec venire permittant ratione aliqua, sive
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causa , si praefatus Serenissimus Princeps nobis morem

gerere cupit; Caeterique autem officiales, et subditi nostri

praedicti, si gratiam nostram caram habent, iramque ,

et indignationem nostram , ac poenam Ducatorum de

cemmille a quolibet contrafaciente , quoties contrafactum

fuerit, exigendam , et Fisco nostro applicandam , cupiunt

evitare. In quorum omnium fidem , et testimonium prae

missorum praesentes fieri iussimus, nostro sigillo magno

haius Regni Siciliae impendenti munitas. Datum Panormi

die decima quinta mensis Aprilis anno á nativitate Do

mini, millesimo septingentesimo decimo quarto, huiusque

Regni nostri primo.

V. AMEDEUS

De Sant Thomas.

Collationato col registro concorda In fede ecc.

Messina li 25 agosto 1914 .

De S. Thomas.

Locus Sigilli

Ex Regio Archivio Taurinensi. Premier Inventaire, etc., Categoria

2.", mazzo 1.°, vol. I , nº . 24 .
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XIV .

REALE PRAMMATICA PER LA MODERAZIONE

DEL LUSSO E DEI GIUOCHI.

VITTORIO AMEDEO .

PER GRAZIA DI DIO

RE DI SICILIA , DI GERUSALEMME, E DI CIPRO

DUCA DI SAVOIA , MONFERRATO , AOSTA , CIABLESE , E GENEVESĖ;

PRENCIPE DI PIEMONTE, E D'ONEGLIA ; MARCHESE IN ITALIA,

di Saluzzo, Susa, Ivrea, Ceva , e del Maro ; Conte

di Mauriapa , Geneva, Nizza , Tenda , Romont ,

Asti, e Alessandria ; Barone di Vaud, e Faucigni; Si

gnor di Vercelli, Pinerolo , Tarantasia , Lumellina, e

Val di Sesia ; Prencipe del Sacro Romano Imperio ; !

e Vicario perpetuo in Italia , etė .

Tra le cose principali, ch'esigge ogni regola di buon

governo, l'una sì è quella di moderare il lusso per quel

bene universale , che deve derivarne ad ogni stato di

Persone, e volendo Noi anche in ciò concorrere alle

supphcationi fatteci in occasione della convocatione del

Parlamento di questo Regno, acciochè interponessimo la

Regia nostra autorità in riformare quelle spese superflue,

alle quali ciascheduno soggiace, o per il sovverchio at

taccamento al proprio decoro, ò per emulatione degli

altri , onde habbiamo stimato di devenire allo stabili

mento della seguente Prammatica. In virtù dunque delle